
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 362/00

VISTO:

SALTA, 22 de diciembre de 2000

Expediente Nº 8.564/00

La presentación efectuada por la Dra. Irene De Paul, en el sentido de solicitar
autorización para desempeñarse como Evaluadora de Diseños Curriculares de la
Dirección General de Educación Superior (Salta);

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 20/12/00)

RESUELVE:

ARTICULO_1: Autorizar a la Dra. Irene De Paul, Profesor Asociado - Dedicación
Exclusiva, para desempeñarse como Evaluadora de Diseños Curriculares de la
Dirección General de Educación Superior (Salta) .

. TICULO 2°: Hágase saber a la Dra. De Paul y al Departamento de Física. Cumplido1

CHÍVESE.

-4f(3 DcANo
Facultad do Clnclzs :! :


